1

UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-QLTM
V/v xác nhận đăng ký thực hiện

khuyến mại

Trà Vinh, ngày      tháng     năm 2021

                                            Kính gửi: Công ty Điện lực Trà Vinh

 Căn cứ Luật thương mại;

  Căn cứ Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính

phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại,

 Trả lời Đăng ký thực hiện khuyến mại số 1594/ĐK-PCTV  ngày 05 tháng 4

năm 2021 của Công ty Điện lực Trà Vinh (địa chỉ: 02 Hùng Vương, Phường 4, thành

phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh), Sở Công Thương tỉnh Trà Vinh xác nhận đăng ký thực

hiện khuyến mại với nội dung sau:

  - Tên chương trình khuyến mại: “Thanh toán tiền điện không dùng tiền

mặt, thanh toán qua ngân hàng/trung gian thanh toán: Hiện đại - Tiện lợi - Nhận

quà hấp dẫn”.

  - Hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại: Khách hàng sử dụng điện với mục

đích sinh hoạt có thanh toán tiền điện không dùng tiền mặt, thanh toán qua ngân

hàng/trung gian thanh toán.

- Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Tiền mặt.

   - Thời gian khuyến mại: Từ ngày 10/4/2021 đến ngày 10/5/2021.

  - Địa bàn khuyến mại: Tỉnh Trà Vinh.

  - Hình thức khuyến mại: Quay số trúng thưởng.

  - Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng

khuyến mại): Tất cả các khách hàng đang sử dụng điện, có ký Hợp đồng mua bán

điện (HĐMBĐ) mục đích sinh hoạt với Công ty Điện lực Trà Vinh thuộc Tổng công

ty Điện lực miền Nam (EVNSPC) quản lý có mã khách hàng hợp lệ (không bao gồm

Cán bộ công nhân viên của Công ty Điện lực Trà Vinh và các tổ chức bán buôn điện

nông thôn tại tỉnh Trà Vinh) và thực hiện thanh toán tiền điện qua các Tổ chức trung

gian thanh toán: VNPAY, MOMO, ZALO, PAYOO, Vi Mô, Ngân Lượng, VNPT

MEDIA, AirPay, ECPay, ViettelPay; thanh toán qua các Ngân hàng: trích nợ tự động,

SMS/Mobile/Internet banking, Thẻ tín dụng/ATM, UNC/UNT của ngân hàng, …..

2

  - Cơ cấu giải thưởng:

* Thanh toán tiền điện qua các Tổ chức trung gian thanh toán: VNPAY,

MOMO, ZALO, PAYOO, Vi Mô, Ngân Lượng, VNPTPay, AirPay, ECPay,

ViettelPay:

Cơ cấu

giải thưởng

Nội dung

giải thưởng

Trị giá

giải

thưởng

(đồng)

Số

 giải

Thành

 tiền

(đồng)

Giải Nhất Tiền mặt 10.000.000 01 10.000.000

Giải Nhì Tiền mặt 5.000.000 02 10.000.000

Giải Ba Tiền mặt 2.000.000 05 10.000.000

Giải Khuyến

khích
Tiền mặt

1.000.000 20 20.000.000

  Tổng cộng 28 50.000.000

* Thanh toán qua các Ngân hàng (BIDV, ABBank, Vietinbank, Vietcombank,

Agribank, Sacombank, LienVietPostbank, MBBank): trích nợ tự động,

SMS/Mobile/Internet banking, Thẻ tín dụng/ATM, UNC/UNT của ngân hàng, ….

Cơ cấu

giải thưởng

Nội dung

giải thưởng

Trị giá

giải

thưởng

(đồng)

Số

 giải

Thành

tiền

(đồng)

Giải Nhất Tiền mặt 10.000.000 01 10.000.000

Giải Nhì Tiền mặt 5.000.000 02 10.000.000

Giải Ba Tiền mặt 2.000.000 05 10.000.000

Giải Khuyến

khích
Tiền mặt

1.000.000 20 20.000.000

  Tổng cộng 28 50.000.000

  - Công ty Điện lực Trà Vinh có trách nhiệm báo cáo kết quả thực hiện khuyến

mại, lưu trữ hồ sơ và chịu trách nhiệm về các chứng từ, tài liệu liên quan đến báo cáo

theo đúng quy định của pháp luật để phục vụ công tác thanh tra, kiểm tra, giám sát.

3

 - Việc thực hiện chương trình khuyến mại phải tuân thủ các quy định của pháp

luật về hoạt động xúc tiến thương mại và các quy định pháp luật khác có liên quan./.

 (Đính kèm nội dung Thể lệ chương trình khuyến mại)

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Các PGĐ Sở (biết);

- Thanh tra Sở;

- Cục QLTT Trà Vinh;

- Công an tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng KT/KTHT các huyện, thị xã, thành phố (biết);

- Web Sở Công Thương;

- Lưu: VT, QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Văn Nhạnh

(P/hợp

);

4

THỂ LỆ CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI

(Kèm theo Công văn số           /SCT-QLTM ngày       /     /2021

của Sở Công Thương tỉnh Trà Vinh)

1. Tên chương trình khuyến mại: “Thanh toán tiền điện không dùng tiền

mặt, thanh toán qua ngân hàng/trung gian thanh toán: Hiện đại - Tiện lợi - Nhận

quà hấp dẫn”.

2. Hàng hoá, dịch vụ khuyến mại: Khách hàng sử dụng điện với mục đích

sinh hoạt có thanh toán tiền điện không dùng tiền mặt, thanh toán qua ngân

hàng/trung gian thanh toán.

3. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 10/4/2021 đến 10/5/2021.

4. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Tỉnh Trà Vinh.

5. Hình thức khuyến mại: Quay số trúng thưởng.

6. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng hưởng khuyến

mại): Tất cả các khách hàng đang sử dụng điện, có ký Hợp đồng mua bán điện

(HĐMBĐ) mục đích sinh hoạt với Công ty Điện lực Trà Vinh thuộc Tổng Công ty

Điện lực miền Nam (EVNSPC) quản lý có mã khách hàng hợp lệ (không bao gồm

Cán bộ công nhân viên của Công ty Điện lực Trà Vinh và các tổ chức bán buôn điện

nông thôn tại tỉnh Trà Vinh) và thực hiện thanh toán tiền điện qua các Tổ chức trung

gian thanh toán: VNPAY, MOMO, ZALO, PAYOO, Vi Mô, Ngân Lượng, VNPTPay,

AirPay, ECPay, ViettelPay; thanh toán qua các Ngân hàng (BIDV, ABBank,

Vietinbank, Vietcombank, Agribank, Sacombank, LienVietPostbank, MBBank): trích

nợ tự động, SMS/Mobile/Internet banking, Thẻ tín dụng/ATM, UNC/UNT của ngân

hàng, ….

7. Cơ cấu giải thưởng:

7.1. Thanh toán tiền điện qua các Tổ chức trung gian thanh toán: VNPAY,

MOMO, ZALO, PAYOO, Vi Mô, Ngân Lượng, VNPTPay, AirPay, ECPay,

ViettelPay:

Cơ cấu

giải thưởng

Nội dung

giải thưởng

Trị giá

giải

thưởng

(đồng)

Số

giải

Thành

 tiền

(đồng)

Giải Nhất Tiền mặt 10.000.000 01 10.000.000

Giải Nhì Tiền mặt 5.000.000 02 10.000.000

Giải Ba Tiền mặt 2.000.000 05 10.000.000

Giải Khuyến

khích
Tiền mặt

1.000.000 20 20.000.000

  Tổng cộng 28 50.000.000

5

7.2. Thanh toán qua các Ngân hàng (BIDV, ABBank, Vietinbank, Vietcombank,

Agribank, Sacombank, LienVietPostbank, MBBank): trích nợ tự động,

SMS/Mobile/Internet banking, Thẻ tín dụng/ATM, UNC/UNT của ngân hàng, ….

Cơ cấu

giải thưởng

Nội dung

giải thưởng

Trị giá

giải

thưởng

(đồng)

Số

giải

Thành

 tiền

(đồng)

Giải Nhất Tiền mặt 10.000.000 01 10.000.000

Giải Nhì Tiền mặt 5.000.000 02 10.000.000

Giải Ba Tiền mặt 2.000.000 05 10.000.000

Giải Khuyến

khích
Tiền mặt

1.000.000 20 20.000.000

  Tổng cộng 28 50.000.000

  Tổng giá trị giải thưởng của 02 chương trình là 100.000.000  đồng (Một trăm triệu

đồng), so với tổng giá trị hàng hoá khuyến mại 156.000.000.000 đồng (Một trăm năm

mươi sáu tỷ đồng), chiếm tỷ lệ là 0,06%.

8. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại:

8.1. Nội dung Chương trình khuyến mại: Khách hàng ký Hợp đồng mua bán

điện (HĐMBĐ) mục đích sinh hoạt với Công ty Điện lực Trà Vinh, đang sử dụng

điện, thanh toán hóa đơn tiền điện qua website CSKH EVN SPC

(http://cskh.evnspc.vn), các kênh thanh toán của ngân hàng và tổ chức trung gian

thanh toán đang hợp tác thu hộ tiền điện với Công ty Điện lực Trà Vinh: BIDV,

ABBank, Vietinbank, Vietcombank, Agribank, Sacombank, LienVietPostbank,

MBBank, VNPAY, MOMO, ZALO, PAYOO, Vi Mô, Ngân Lượng, VNPTPay,

AirPay, ECPay, ViettelPay trên địa bàn tỉnh Trà Vinh:

- Thanh toán tiền điện qua các Tổ chức trung gian thanh toán VNPAY, MOMO,

ZALO, PAYOO, Vi Mô, Ngân Lượng, VNPTPay, AirPay, ECPay, ViettelPay.

- Thanh toán qua các Ngân hàng (BIDV, ABBank, Vietinbank, Vietcombank,

Agribank, Sacombank, LienVietPostbank, MBBank): trích nợ tự động,

SMS/Mobile/Internet banking, Thẻ tín dụng/ATM, UNC/UNT của ngân hàng, ….

8.2. Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được

tham gia chương trình khuyến mại:

- Trong thời gian tổ chức Chương trình từ ngày 10/4/2021 đến hết ngày

10/5/2021; Tất cả khách hàng ký Hợp đồng mua bán điện (HĐMBĐ) mục đích sinh

mailto:cskh@vingroupcard.net

6

hoạt với Công ty Điện lực Trà Vinh, đang sử dụng điện, thanh toán hóa đơn tiền điện

qua các kênh thanh toán của ngân hàng và tổ chức trung gian thanh toán đang hợp tác

thu hộ tiền điện với Công ty Điện lực Trà Vinh: BIDV, ABBank, Vietinbank,

Vietcombank, Agribank, Sacombank, LienVietPostbank, MBBank, VNPAY,

MOMO, ZALO, PAYOO, Vi Mô, Ngân Lượng, VNPTPay, AirPay, ECPay,

ViettelPay trên địa bàn tỉnh Trà Vinh, có mã số khách hàng hợp lệ (mã số khách hàng

hợp lệ là mã khách hàng thuộc Công ty Điện lực Trà Vinh quản lý bao gồm 13 ký tự

bắt đầu bằng dãy chữ và số PB16xxxxxxxxx, mã khách hàng được in trên Biên nhận

thanh toán tiền điện hoặc Thông báo tiền điện), có hồ sơ khách hàng hợp lệ sẽ được

tham dự chương trình quay số trúng thưởng.

- Trường hợp là khách hàng mới, chưa có mã số khách hàng, khách hàng sẽ được

các Điện lực cấp mã số trong thời gian 3 ngày nếu hồ sơ cấp điện của khách hàng hợp

lệ.

8.3. Thời gian, cách thức phát hành bằng chứng xác minh trúng thưởng

  Mã số tham gia quay số trúng thưởng là mã số khách hàng của khách hàng ký

Hợp đồng mua bán điện (HĐMBĐ) mục đích sinh hoạt với Công ty Điện lực Trà

Vinh, đang sử dụng điện, thanh toán tiền điện qua các kênh thanh toán của ngân hàng

và tổ chức trung gian thanh toán đang hợp tác thu hộ tiền điện với Công ty Điện lực

Trà Vinh: BIDV, ABBank, Vietinbank, Vietcombank, Agribank, Sacombank,

LienVietPostbank, MBBank, VNPAY, MOMO, ZALO, PAYOO, Vi Mô, Ngân

Lượng, VNPTPay, AirPay, ECPay, ViettelPay trên địa bàn tỉnh Trà Vinh  từ ngày

10/4/2021 đến hết ngày 10/5/2021 và không giới hạn số lần tham gia.

8.4. Quy định về bằng chứng xác định trúng thưởng

     Công ty Điện lực Trà Vinh cam kết Chương trình được thực hiện dựa trên kết

quả dữ liệu mà Công ty Điện lực Trà Vinh ghi nhận thực tế từ quý khách hàng tham

dự Chương trình bao gồm mã số khách hàng hợp lệ (mã số khách hàng hợp lệ là mã

khách hàng thuộc Công ty Điện lực Trà Vinh quản lý bao gồm 13 ký tự bắt đầu bằng

dãy chữ và số PB16xxxxxxxxx, mã khách hàng được in trên Biên nhận thanh toán

tiền điện hoặc Thông báo tiền điện), có hồ sơ khách hàng hợp lệ.

8.5. Thời gian, địa điểm và cách thức xác định trúng thưởng:

- Lễ quay số xác định trúng thưởng sẽ được tổ chức tại trụ sở Công ty Điện lực

Trà Vinh (địa chỉ 02 Hùng Vương, phường 4, thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh), vào

ngày 14/5/2021.

- Công ty Điện lực Trà Vinh sẽ thực hiện việc xác định khách hàng trúng thưởng

như sau:

+ Bước 1: Xác định danh sách khách hàng tham gia chương trình theo quy định

tại mục 8.1

7

+ Bước 2: Sau khi thống kê danh sách khách hàng đủ điều kiện tham dự, Công

ty Điện lực Trà Vinh sẽ tiến hành chạy phần mềm quay số điện tử ngẫu nhiên theo

danh sách mã số khách hàng đủ điều kiện tham dự để chọn lọc các khách hàng trúng

giải.

- Việc quay số được tiến hành theo thứ tự từ giải thấp đến cao (từ giải Khuyến

Khích đến giải Ba, đến giải Nhì, đến giải Nhất), mỗi khách hàng chỉ được trúng 01

(một) giải theo kết quả quay số.

- Lễ quay số xác định trúng thưởng sẽ được tổ chức dưới sự chứng kiến của đại

diện Công ty Điện lực Trà Vinh, đại diện Sở Công Thương tỉnh Trà Vinh, đại diện Sở

Thông tin & Truyền thông  tỉnh Trà Vinh, đại diện khách hàng tham dự chương trình

khuyến mại.

- Kết quả của lễ quay số xác định trúng thưởng sẽ được lập thành văn bản và có

xác nhận của các bên chứng kiến.

 8.6. Thông báo trúng thưởng: Sau khi xác định được khách hàng trúng

thưởng, Công ty Điện lực Trà Vinh sẽ liên lạc với khách hàng để thông báo trúng

thưởng, thời gian, địa điểm, thủ tục trao thưởng.

  8.7. Thời gian địa điểm, cách thức và thủ tục trao thưởng:

- Khách hàng trúng giải trên địa bàn được nhận thưởng trong chương trình trao

thưởng được tổ chức vào ngày 21/5/2021, tại trụ sở Công ty Điện lực Trà Vinh (địa

chỉ 02 Hùng Vương, phường 4, thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh)

- Khách hàng khi đến nhận thưởng phải xuất trình giấy chứng minh nhân dân

hoặc giấy tờ tuỳ thân khác và một trong các loại giấy tờ xác định địa chỉ mua điện, mã

số khách hàng của khách hàng (Hợp đồng mua bán điện (HĐMBĐ), hóa đơn tiền

điện, …).

- Người nhận giải phải là chính chủ Hợp đồng mua bán điện (HĐMBĐ) trúng

giải. Nếu tên khách hàng theo mã số khách hàng không còn chính xác (khách hàng đã

chết, chưa làm thủ tục sang tên, …) thì chủ sở hữu hợp pháp của công tơ điện có mã

số khách hàng trúng thưởng sẽ được nhận giải.

- Nếu tên khách hàng theo mã số khách hàng không trùng tên người tham gia

cuộc thi thì ưu tiên cho người đứng tên trên mã số khách hàng của Công ty Điện lực

Trà Vinh quản lý trúng thưởng.

- Trường hợp khách hàng trúng giải có đủ điều kiện nhận giải nhưng không đến

nhận giải thì có thể cử người ủy quyền hợp pháp (có giấy ủy quyền công chứng) đến

nhận giải. Trong trường hợp khách hàng không thể đến nhận giải Công ty Điện lực

Trà Vinh sẽ cử đại diện đến tận nhà khách hàng để trao giải trong thời hạn 03 ngày kể

từ ngày trao giải kết thúc.

- Thời hạn cuối cùng Công ty Điện lực Trà Vinh có trách nhiệm trao giải thưởng

cho khách hàng là 30 ngày kể từ ngày kết thúc chương trình khuyến mại.

8

9. Đầu mối giải đáp thắc mắc cho khách hàng về các vấn đề liên quan đến

chương trình:

- Mọi thắc mắc liên quan đến Chương trình khuyến mại khách hàng liên hệ:

+ Điện lực thành phố Trà Vinh: 02943.603.335

+ Điện lực Cầu Ngang: 02943.825.661

+ Điện lực Cầu Kè: 02943.712.556

+ Điện lực Trà Cú: 02943.506.207

+ Điện lực Tiều Cần: 02943.502.237

+ Điện lực thị xã Duyên Hải: 02943.732.678

+ Điện lực Càng Long: 02943.885.600

+ Điện lực Châu Thành: 02943.856.999

+ Điện lực Duyên Hải: 02943.738.234

- Ngoài ra khách hàng có thể liện hệ phòng Kinh doanh - Công ty Điện lực Trà

Vinh số điện thoại: 02943.855.017 để biết thêm chi tiết thông tin Chương trình

khuyến mại năm 2021.

 10. Trách nhiệm công bố thông tin:

- Công ty Điện lực Trà Vinh có trách nhiệm thông báo đầy đủ chi tiết nội dung

và thể lệ của chương trình khuyến mại, trị giá từng loại giải thưởng, … trên phương

tiện thông tin đại chúng (đài truyền thanh, …) tại địa phương, trên website của Công

ty Điện lực Trà Vinh: http://pctravinh.evnspc.vn.

- Công ty Điện lực Trà Vinh có trách nhiệm thông báo kết quả trúng thưởng trên

ít nhất một phương tiện thông tin đại chúng (báo, đài truyền thanh, …) tại địa phương,

trên website của Công ty Điện lực Trà Vinh: http://pctravinh.evnspc.vn.

  11. Các quy định khác:

- Toàn thể CBCNV Công ty Điện lực Trà Vinh và các tổ chức bán buôn điện

nông thôn tại tỉnh Trà Vinh không thuộc đối tượng tham gia chương trình này.

- Khách hàng trúng thưởng tự túc chi phí đi lại cho việc nhận thưởng của mình.

- Khách hàng trúng thưởng phải nộp thuế thu nhập không thường xuyên (nếu có)

theo quy định của pháp luật hiện hành. Thuế thu nhập không thường xuyên sẽ được

khấu trừ trực tiếp khi nhận giải. Thuế nhu nhập không thường xuyên của giải thưởng

do Công ty Điện lực Trà Vinh thay mặt khách hàng hoàn thành nghĩa vụ nộp thuế.

- Công ty Điện lực Trà Vinh hoàn toàn chịu trách nhiệm trong việc quản lý khâu

in ấn, tính chính xác của bằng chứng xác định trúng thưởng.

- Việc tổ chức chương trình khuyến mại phải đảm bảo tính ngẫu nhiên, khách

quan và công khai.

http://pctravinh.evnspc.vn/
http://pctravinh.evnspc.vn/

9

- Tổng công ty Điện lực miền Nam và Công ty Điện lực Trà Vinh được quyền sử

dụng tên và hình ảnh của khách hàng trúng thưởng cho mục đích quảng cáo thương

mại.

- Trong trường hợp xảy ra tranh chấp liên quan đến chương trình khuyến mại

này, Công ty Điện lực Trà Vinh có trách nhiệm trực tiếp giải quyết, nếu không thỏa

thuận được tranh chấp sẽ được xử lý theo quy định của pháp luật.

- Trong trường hợp giải thưởng không có khách hàng đến nhận, Công ty Điện

lực Trà Vinh phải trích nộp 50% giá trị giải thưởng không có khách hàng nhận thưởng

vào ngân sách nhà nước, Kho bạc Nhà nước theo quy định tại khoản 4 Điều 96 Luật

thương mại./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-07T16:05:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-07T16:10:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-07T16:10:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-07T16:10:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-07T16:10:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-07T16:10:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-07T16:10:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-07T16:11:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-07T16:11:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!